○本件に関するお問い合わせ先

GAMAKATSU PTE LTD

〒530-0003 大阪府大阪市北区堂島 2 丁目 4 番 27 号 新藤田ビル３階  担当：村松

TEL.06-6344-3317 FAX.06-6344-3314 E-mail. muramatsu@gamakatsu.jp

NEWS RELEASE

2017年 12月 25 日

報道機関各位

【販売】 GAMAKATSU PTE LTD

【製造】 株式会社がまかつ

GAMAKATSU PTE LTDは好評発売中のライトソルトゲームロッド「宵姫華」の追加機種を2018年4月上旬（予定）に

発売いたしますのでお知らせいたします。

 「反響感度」「抵抗感度」「接触感度」の徹底追究をした結果、最適なパーツの選択や装着方法を導き出しました。

ライトゲームにおいて想定される様々なシチュエーションに対応する『宵姫華』

軽量ジグヘッドの使用に特化したモデルとして感度を徹底的に追究した『宵姫天』

驚愕の軽さは、ロッドの軽量化を目指したのではなく、感度追究の結果として生まれたという経緯があります。

追究と実績の融合が進化を生んだ！

ライトゲームカテゴリーのゲーム性を追究したシリーズ。徹底した「感度」の追究…

結果的にロッド全体の重量の大幅な軽量化につながり、高次元の操作性とクリアな反響感度性能を実現させました。

豊富なラインナップは、ライトゲームにおける様々なターゲット、シチュエーション、釣り方、リグに対応します。

■追加2機種特徴

【S69FL-solid】

ジグヘッドリグを駆使したアプローチを極めるフィネスモデル。荷重変化の察知能力とルアーを吸い込んだ瞬間の

僅かなアタリを捉えることができる反響感度性能を併せ持つ。荷重変化や操作感をより手元に近い部分で感じるこ

とができる調子に設定。6'9"というレングスがありながらより繊細で細やかなアクションを可能にしています。

大人気ライトソルトゲームロッド

「LUXXE 宵姫華」に追加機種が新登場！

mailto:muramatsu@gamakatsu.jp

○本件に関するお問い合わせ先

GAMAKATSU PTE LTD

〒530-0003 大阪府大阪市北区堂島 2 丁目 4 番 27 号 新藤田ビル３階  担当：村松

TEL.06-6344-3317 FAX.06-6344-3314 E-mail. muramatsu@gamakatsu.jp

NEWS RELEASE

【S610UL-solid】

1g 前後のジグヘッドリグに対応したモデル。荷重変化や操作感をより手元に近い部分で感じることができる調子と

長さに設定。繊細な操作性がありながらラインに水圧がかかる状況でもキレのあるアクションが可能。

スプリットショット、マイクロジグ、マイクロプラグにも対応します。

■宵姫華 製品スペック

モデル No 標準全長（ft/cm) 希望本体価格（円） 標準自重（ｇ） 仕舞寸法（ｃｍ） パワー 使用材料（％） 継数（本）

S54FL-solid 5'4"(163) 38,000 39 85.5  FL C 99.9 : G 0.1 2

S60FL-solid 6'0"(183) 39,000 43 95.5  FL C 99.9 : G 0.1 2

S69FL-solid 6'9"(206) 41,500 47 107.0  FL C 99.9 : G 0.1 2

S63UL-solid 6'3"(190) 40,000 46 99.5  UL C 99.9 : G 0.1 2

S610UL-solid 6'10"(208.5) 42,000 50 108.5  UL C 99.9 : G 0.1 2

S74L-solid 7'4"(224) 42,500 54 116.0  L C 99.9 : G 0.1 2

S66ML-solid 6'6"(198) 42,500 49 103.0  ML C 99.9 : G 0.1 2

S77M-solid 7'7"(231) 43,500 58 120.0  M C 99.9 : G 0.1 2

S80MH-solid 8'0"(244) 44,000 63 126.5  MH C 99.9 : G 0.1 2

S82H-solid 8'2"(249) 45,000 67 129.0  H C 99.9 : G 0.1 2

モデル No ルアーウエイト（ｇ） 適正ライン(PE/号) 適正ライン(ﾅｲﾛﾝ/lb) 先径（㎜） 元径（㎜） グリップ長（㎜）

S54FL-solid 0.1～2 0.1～0.3 0.8～1.5 0.6  6.5  150

S60FL-solid 0.1～2.5 0.1～0.3 0.8～1.5 0.7  6.7  185

S69FL-solid 0.1～3 0.1～0.3 0.8～2 0.7  7.0  205

S63UL-solid 0.1～3 0.1～0.3 0.8～2 0.7  7.7  200

S610UL-solid 0.1～5 0.1～0.3 0.8～3 0.7  8.2  210

S74L-solid 0.1～9 0.1～0.3 1～3 0.8  9.0  245

S66ML-solid 0.1～9 0.1～0.4 1～3 0.8  8.5  205

S77M-solid 0.7～12 0.2～0.5 1～4 0.9  10.2  255

S80MH-solid 1～18 0.3～0.6 1.5～6 0.9  11.0  270

S82H-solid 1～24 0.3～0.6 1.5～8 0.9  11.6  275

C=カーボンファイバー、G=グラスファイバー

※追加機種

宵姫華 商品詳細

http://www.gamakatsu.co.jp/client/product/showDetail?itemCode=24359

 宵姫華 追加機種

発売予定日：2018 年 4 月上旬予定

mailto:muramatsu@gamakatsu.jp